

PROTOKÓŁ NR 140/14
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 13 czerwca 2014r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu
Czechowski Dariusz - Wicestarosta
Karpiński Łukasz - członek Zarządu
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Ochrony Zdrowia.
Paweł Kowalczyk - Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.
Rafał Pacanowski - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu.
Ireneusz Gliściński - Wójt Gminy Krasocin.
Norbert Gąsieniec - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 139/14 z dnia 29.05.2014r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2014r.
 - 2) wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie wyłącznie w formie elektronicznej.
4. Rozpatrzenie pisma z Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie w sprawie dofinansowania remontu ogrodzenia.
5. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawach:
 - 1) określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Włoszczowskiego,
 - 2) zmian w Statucie Powiatu Włoszczowskiego.
6. Rozpatrzenie wniosku Parafii WNMP w Kurzelowie w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu w 2014r. dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy kaplicy Św. Anny w Kurzelowie, oraz założeń do projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w tej sprawie.
7. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Radków o uzasadnienie odrzucenia wniosku ze względu na niespełnione kryteria złożonego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2014r. zadań publicznych Powiatu Włoszczowskiego zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
8. Rozpatrzenie pisma Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie dot. wyrażenia opinii w sprawie podpisania porozumienia z Warszawskim Przedsiębiorstwem Robót

Telekomunikacyjnych dot. zajęcia terenu dróg powiatowych w związku z rozpoczęciem robót w ramach przedsięwzięcia pn. „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Świętokrzyskie”.

9. Rozpatrzenie pisma Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie dot. wyrażenia opinii w sprawie wniosku EUROPLUS sp. z o.o. ul. Kilińskiego 8 z Włoszczowy dotyczącego możliwości realizacji kanalizacji deszczowej z ul. Kilińskiego na odcinku od ul. Wesolej do ul. Kościuszki w związku z planowaną rozbudową budynków.
10. Rozpatrzenie pisma ZSP Nr 3 we Włoszczowie w sprawie wycięcia drzewa.
11. Rozpatrzenie wniosku firmy P.W „Skrećka” z Bukowy w sprawie wydania pozwolenia na udostępnienie nieruchomości stanowiących własność Powiatu będące w trwałym zarządzie ZSP Nr 3 , I LO i ZDP we Włoszczowie w celach budowlanych związanych z umieszczeniem światłowodowej instalacji telekomunikacyjnej.
12. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyskiewicz – Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia .

Ad. 2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 139/14 z dnia 13.06.2014r.

Ad. 3.1

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie są wynikiem:

1. zwiększenia dotacji celowej o kwotę 45 000 zł. dla KP PSP z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki
2. zwiększenia dotacji celowej o kwotę 2 300 zł. dla PCPR z przeznaczeniem na realizację programów korekcyjno - edukacyjnych
3. potrzeby zmian planowanych kwot wydatków między paragrafami w ramach tych samych rozdziałów klasyfikacji budżetowej na wniosek kierowników jednostek.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 56/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014r.

Ad. 3.2

Pan Przewodniczący poinformował, że Dyrekcja ZSP Nr 3 we Włoszczowie złożyła wniosek o wyrażenie zgody na prowadzenie dziennika elektronicznego od roku szkolnego 2014/2015. ZSP Nr 2 i I LO już prowadzą dzienniki w tej formie.

Zarząd czterema głosami „za” wyraził zgodę na prowadzenie dziennika lekcyjnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie wyłącznie w formie elektronicznej i podjął uchwałę Nr 57/14 w tej sprawie.

Ad. 4.

Pan Przewodniczący przedstawił pismo z Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie w sprawie dofinansowania remontu ogrodzenia w wysokości 4 tys. zł.

Pan Wicestarosta zapytał na jakiej podstawie określono wysokość dofinansowania? Kto wykonywał kosztorys?

Zarząd postanowił skierować pismo do Wydziału Inwestycyjnego celem wykonania kosztorysu i po jego uzyskaniu podejmie decyzje w powyższej sprawie.

Ad. 5.1

Pan Suchanek poinformował, że dotychczasowe zasady przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Włoszczowskiego określone w Statucie Powiatu uległy częściowej dezaktualizacji i wymagają ponownego określenia przez Radę Powiatu.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Włoszczowskiego i przekazał pod obrady komisji i sesji.

Ad. 5.2

Pan Suchanek poinformował, że projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w Statucie Powiatu Włoszczowskiego jest konsekwencją dokonania zmian zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Włoszczowskiego.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w Statucie Powiatu Włoszczowskiego i przekazał pod obrady komisji i sesji.

Ad. 6.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Parafii WNMP w Kurzelowie w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu w 2014r. dotacji w wysokości 20 tys. zł. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy kaplicy Św. Anny w Kurzelowie.

Pan Wicestarosta zawnioskował o przyznanie dotacji w kwocie 15 tys. zł.

Pan Pacanowski i pan Karpiński poparli jego wniosek.

Zarząd po analizie czterema głosami „za” wyraził zgodę na dotację dla Parafii WNMP w Kurzelowie w wysokości 15 tys. zł. i przyjął założenia do projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w tej sprawie.

Ad. 7.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Radków o uzasadnienie odrzucenia wniosku ze względu na niespełnione kryteria złożonego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2014r. zadań publicznych Powiatu Włoszczowskiego zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Zarząd po zapoznaniu się z projektem odpowiedzi czterema głosami „za” zaakceptował przedłożony projekt.

Ad. 8.

Pan Przewodniczący przedstawił pismo Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie dot. wyrażenia opinii w sprawie podpisania porozumienia z Warszawskim Przedsiębiorstwem Robót Telekomunikacyjnych dot. zajęcia terenu dróg powiatowych w związku z rozpoczęciem robót w ramach przedsięwzięcia pn. „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Świętokrzyskie”.

Pan Gąsieniec wyjaśnił, że dotyczy to nieodpłatnego udostępnienia pasa drogowego.

Pan Łapot zwrócił uwagę na fakt, że pasy drogowe są nie uregulowane i są miejsca gdzie wykopy są wykonywane zbyt blisko jezdni co uszkadza asfalt.

Pan Gąsieniec wyjaśnił, że pozwolenie na wykonanie sieci jest wydane z zachowaniem 2 metrowej odległości od pasa jezdni, ale są miejsca, gdzie tej odległości nie da się zachować.

Pan Łapot zaproponował, by wyznaczyć osobę odpowiedzialną, by codziennie nadzorowała prace, bo najbardziej mu zależy na tym, by nie zniszczyć jezdni.

Pan Gaśieniec odpowiedział, że nie ma takich możliwości by codziennie nadzorować prace, ale jeśli będzie wytyczony przebieg wykopu sprawdzą i będą reagować na nieprawidłowości. Zarząd po analizie przekazał pismo do radcy prawnego w celu uzyskania opinii prawnej dotyczącej nieodpłatnego udostępnienia inwestorowi terenu dróg publicznych w celu wykonania sieci szerokopasmowej.

Ad. 9.

Pan Przewodniczący przedstawił pismo Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie dot. wyrażenia opinii w sprawie wniosku EUROPLUS sp. z o.o. ul. Kilińskiego 8 z Włoszczowy dotyczącego możliwości realizacji kanalizacji deszczowej z ul. Kilińskiego na odcinku od ul. Wesolej do ul. Kościuszki w związku z planowaną rozbudową budynków.

Zarząd po analizie postanowił dokonać wizji lokalnej w terenie i dopiero wtedy zajmie stanowisko w tej sprawie.

Ad. 10.

Pan Przewodniczący przedstawił pismo ZSP Nr 3 we Włoszczowie w sprawie wycięcia drzewa z gatunku sumak octowiec

Zarząd czterema głosami „za” wyraził zgodę na wycięcie w/w drzewa.

Ad. 11.

Pan Kowalczyk poinformował, że firma P.W „Skrełka” z Bukowy wystąpiła z wnioskiem w sprawie wydania pozwolenia na udostępnienie nieruchomości stanowiących własność Powiatu będące w trwałym zarządzie ZSP Nr 3 , I LO i ZDP we Włoszczowie w celach budowlanych związanych z umieszczeniem światłowodowej instalacji telekomunikacyjnej.

Firma ta realizuje prywatne przedsięwzięcie polegające na rozprowadzaniu instalacji światłowodowej do indywidualnych odbiorców. Przeprowadzono konsultacje, by realizacja tej inwestycji nie kolidowała z ewentualnymi przyszłymi inwestycjami i nie spowodowała uszkodzenia obecnej infrastruktury.

Pan Łapot zapytał, czy istnieje prawdopodobieństwo, że inne firmy będą występować o takie pozwolenia?

Pan Kowalczyk odpowiedział, że jest to możliwe, bo są to prywatne inwestycje.

Pan Wicestarosta zwrócił uwagę, że przy I LO zaplanowano przebieg sieci przez park młodego naukowca.

Zarząd zobowiązał Kierownika GKN do zaproszenia wykonawcy i wspólnie z członkami Zarządu do dokonania wizji lokalnej w terenie. Po dokonaniu wizji Zarząd podejmie decyzję w sprawie w/w wniosku.

Ad. 12.

1. Pan Karpiński zgłosił potrzebę wycięcia zakrzaczeń przy drodze od Biadaszka w stronę Chotowa, oraz przy drodze w stronę Łachowa. Zapytał czy jest już kosztorys chodnika w Olesznie w stronę pizzerii.

Pan Gaśieniec odpowiedział, że projektant przedstawi wstępny kosztorys w najbliższy poniedziałek – wtorek.

2. Pan Wicestarosta zaproponował, by objechać wszystkie drogi powiatowe i ocenić konieczność wycięcia zakrzaczeń.

3. Pan Przewodniczący zapytał

- kiedy ZDP wykona wykaszanie w gminie Secemin?

- kiedy będzie wykonane odwodnienie w Żeliszawicach?

- czy jest już dokumentacja na drogę Secemin – Żeliszawiczki

- na jakim etapie jest dokumentacja na drogę Oleszno – Zabrody i na wiadukt w Olesznie?
Pan Gąsieniec odpowiedział, że w dniu wczorajszym rozpoczęto prace w gminie Secemin. Odwodnienie zostało wykonane, pozostało jeszcze uzupełnienie pobocza grysem. Dokumentacja na drogę Secemin – Żeliszawiczki będzie do 23.06.br. Dokumentacja na drogę Oleszno – Zabrody i na wiadukt w Olesznie jest w trakcie wykonania, ale terminy będą dotrzymane.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 12.30 do godz. 13.50

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu:


Zbigniew Matyskiewicz